

Ve Statenicích 3.4.2017

Vážení,

odpovídáme na vaši žádost ze dne 25.3.2017 – žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

1) Počet svozových míst na veřejný komunální odpad je 4. V obci je asi 700 rodinných domů a rekreačních chat. Každý s těchto objektů má nárok na popelnici a svoz je jednou týdně. Svozová firma FCC Regios Úholičky vysypá popelnice před objekty. Poplatek je dle vyhlášky 3/2015 Obce Statenice 700Kč na trvale hlášenou osobu či za prázdný objekt (bez TP). Firmy podnikající v obci Statenice si musí odvoz odpadu zajistit samy s firmou Regios.

2) Počet svozových míst tříděného odpadu je 7.

Tříděný odpad : papír, plasty, směsný sklo, tetrapak, kovy a oděvy

Papír 14x – 1100l plastový, plast 13x – 1100l plastový, sklo 8x 1100l plastový,
Tetrapak 2x – 1100l plastový, kovy 2x 2,5m³ kovový, textil 1x – 2,5m³ kovový

3) Všechny kontejnery jsou ve vlastnictví svozové firmy FCC Regios Úholičky

Předpokládané náklady na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za kalendářní rok 2017: 1157800Kč

S pozdravem Barbora Whitehead